Zámena pozemkov sa uskutoční v pomere ( 1:1) , bez finančného vyrovnania, na základe 
Znaleckého posudku č. 97./2024 zo dňa 04.11.2024, vypracovaného znalcom Ing. Ondrejom  
Ostrožovičom ,(evid. č. znalca: 9126), ktorý stanovil všeobecnú  hodnotu pozemkov na zámenu 
vo výške 11 343,00.- EUR /slovom: Jedenásťtisíctristoštyridsaťtri Eur/.Náklady so zámenou 
pozemkov hradia zmluvné strany po dohode. 

Hlasovanie: 
Za:  Mrg.Zuzana Krištofová, Anna Bartošová, Rudolf Jacko, Marek Hlebaško 

4  
Proti: 0 - 

Zdržal sa: 0 - 

Neprítomní: 1 JUDr. Martin Galgoczy LL.M.